АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

6 сентября 2021 г.                                                                               № 02-02/З-02
г. Пермь

О приеме лиц на обучение по

образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона РФ от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения РФ от

02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Правилами приема лиц на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в

АНПОО «НСПК» на 2021-2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса по договорам об оказании платных

образовательных услуг на обучение по образовательной программе подготовки

специалистов среднего звена на заочную форму обучение следующих

абитуриентов:

1.1. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1.1.1. На базе основного общего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Альдыбаева Екатерина Сапаровна

2 Артемьева Анна Евгеньевна

3 Баранникова Светлана Игоревна

4 Беляева Евгения Игоревна

5 Гусниева Татьяна Борисовна

6 Дондукова Ирина Витальевна

7 Дубкова Анастасия Игоревна

8 Зыкова Виктория Васильевна

9 Кирикова Анастасия Андреевна

10 Кисимова Мария Сергеевна

11 Коркина Анастасия Николаевна

12 Краснова Дарья Александровна

13 Логинова Наталья Владимировна

14 Метелькова Варвара Владимировна

15 Нагорнова Екатерина Павловна

1.1.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования и высшего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Белашова Елена Александровна

2 Васильченко Ирина Анатольевна

3 Веряскина Ксения Олеговна

4 Волынская Оксана Евгеньевна

5 Гусейнова Инна Эрдэниевна

6 Звягинцева Татьяна Николаевна

7 Каримова Сабина Ильдаровна

8 Конищева Алена Алексеевна

9 Корченкова Елена Владимировна

10 Костоусова Оксана Александровна

11 Кострова Анна Вячеславовна

12 Кострова Полина Алексеевна

13 Кунафина Анастасия Сергеевна

14 Кыргыс Онзагай Омаковна

15 Лебедева Татьяна

16 Максакова Елизавета Дмитриевна

17 Максимович Дмитрий Михайлович

18 Малкова Надежда Владимировна

19 Матякубова Наида Омаровна

20 Махова Екатерина Ильинична

21 Микрюкова Мария Юрьевна

16 Новикова Анна Ивановна

17 Оконешникова Елена Александровна

18 Онешко Наталья Евгеньевна

19 Сайбель Олеся Викторовна

20 Саморзина Нина Николаевна

21 Сапфир Элеонора Эрнестовна

22 Сараева Наталья Сергеевна

23 Тесля Яна Евгеньевна

24 Турбасова Екатерина Сергеевна

25 Уткина Валентина Николаевна

26 Фарафонтова Алена Олеговна

27 Чернышова Елизавета Николаевна

28 Щербакова Елена Владимировна

29 Эминова Анжела Махировна

22 Морозова Анастасия Сергеевна

23 Москалева Татьяна Михайловна

24 Мошникова Виктория Викторовна

25 Муравьева Юлия Александровна

26 Найчук Юлия Викторовна

27 Непокрытова Ирина Анатольевна

28 Никитская Елена Николаевна

29 Першина Александра Юрьевна

30 Приходько Татьяна Владимировна

31 Рамеева Эльмира Василовна

32 Руденко Татьяна Викторовна

33 Стребкова Анна Андреевна

34 Строина Вера Михайловна

35 Трифонова Елена Васильевна

36 Уразова Яна Александровна

37 Фролова Яна Александровна

38 Шевченко Валентина Юрьевна

1.2. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1.2.1. На базе основного общего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Афонина Мария Антоновна

2 Бакушина Валерия Сергеевна

3 Буриева Мехрона Насруллоевна

4 Валеева Саида Канифовна

5 Ведерников Никита Олегович

6 Веретенников Ярослав Максимович

7 Гладченко Всеволод Сергеевич

8 Грук Анастасия Сергеевна

9 Губина Анастасия Дмитриевна

10 Гудаева Айшат Турпалалиевна

11 Донич Алина Вадимовна

12 Евланова Маргарита Дмитриевна

13 Калашникова Елизавета Александровна

14 Килин Максим Игоревич

15 Киприянова Наталья Николаевна

16 Кузнецова Лилиана Сергеевна

17 Леонова Таисия Артемовна

18 Лиманская-Михай Натали Николаевна

1.2.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования и высшего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Азаренок Глафира Юрьевна

2 Алексеенко Варвара Алексеевна

3 Артемьева Кристина Петровна

4 Боголюб Елена Ивановна

5 Бородина Ирина Денисовна

6 Верников Денис Евгеньевич

7 Гиззатуллина Алсу Маратовна

8 Голенкова Татьяна Андреевна

9 Десятова Дарья Дмитриевна

10 Долгова Юлия Николаевна

11 Исаев Рамазан Шейхсаидович

12 Ковалев Владислав Владимирович

13 Кочубей Денис Сергеевич

14 Кривошеенко Ангелина Витальевна

15 Лебедева Валерия Станиславовна

16 Михайлова Анастасия Андреевна

19 Мазунина Дарья Игоревна

20 Малетина Полина Александровна

21 Маркова Диана Валерьевна

22 Мастепанова Татьяна Сергеевна

23 Морозова Екатерина Михайловна

24 Муратова Светлана Александровна

25 Николаева Анжелика Сергеевна

26 Пашкин Сергей Сергеевич

27 Попова Алена Тахирзяновна

28 Попова Дарина Дмитриевна

29 Пыхова Полина Алексеевна

30 Рудова Полина Андреевна

31 Самозванцева Стефания Сергеевна

32 Скрипникова Виктория Александровна

33 Сухорослова Александра Александровна

34 Такиуллина Валерия Алексеевна

35 Фурдуй Екатерина Эдуардовна

36 Хегай Анастасия Алексеевна

37 Цигельникова Елизавета Станиславовна

17 Парфенова Татьяна Анатольевна

18 Петякшева Кристина Сергеевна

19 Полехова Оксана Ивановна

20 Попова Екатерина Афанасьевна

21 Сапаргелдиева Гулчера Камиловна

22 Силаева Екатерина Олеговна

23 Слепцова Сайыына Егоровна

24 Суханова Полина Андреевна

25 Телешев Матвей Денисович

26 Трошичкина Ольга Сергеевна

27 Шадрина Арсения Валерьевна

1.3. По специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования

(социально-педагогическая деятельность)

1.3.1. На базе основного общего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Сорочинская Виктория Евгеньевна

2 Аносов Алексей Вячеславович

3 Барышников Алексей Анатольевич

4 Большакова Наталья Владимировна

5 Буров Александр Павлович

6 Ванина Алиса Александровна

7 Воробьева Анастасия Алексеевна

8 Гетманов Илья Андреевич

9 Грехова Мария Александровна

10 Гусейнов Роман Сергеевич

11 Дегтярева Тамара Владимировна

12 Дмитриева Татьяна Николаевна

13 Ивакин Сергей Дмитриевич

14 Килина Анастасия Андреевна

15 Ким Эрика Анатольевна

16 Корнеева Анастасия Сергеевна

17 Королева Юлия Юрьевна

18 Лисин Николай Александрович

19 Магасумов Эмиль Радикович

20 Малинаускас Софья Александровна

21 Маханьков Андрей Константинович

22 Мезин Дмитрий Игоревич

23 Мингазова Элина Маратовна

1.3.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования и высшего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Абдельманова Вероника Николаевна

2 Алиманов Евгений Константинович

3 Амбарцумова Ирина Анатольевна

4 Артищева Анастасия Павловна

5 Белова Влада Вадимовна

6 Бикейкин Андрей Владимирович

7 Богданова Юлия Леонидовна

8 Борчининова Алефтина Валерьевна

9 Власюк Екатерина Анатольевна

10 Галахова Мария Александровна

11 Галюзов Николай Николаевич

12 Ганева Анна Геннадьевна

13 Гвон Дэ Ён

24 Невьянцева Надежда Евгеньевна

25 Новиков Матвей Александрович

26 Панкратова Юлия Антоновна

27 Пиксаева Анастасия Александровна

28 Попков Андрей Валерьевич

29 Поспелов Алексей Борисович

30 Прибылов Павел Антонович

31 Решетников Артур Андреевич

32 Решетникова Милена Андреевна

33 Сидоренко Анна Руслановна

34 Симонян Денис Николаевич

35 Сумина Александра Сергеевна

36 Сумина Анисья Юрьевна

37 Сумина Васелиса Юрьевна

38 Тарасова Анастасия Александровна

39 Ткачук Анна Викторовна

40 Трапезникова Анна Александровна

41 Тюкалова Татьяна Владимировна

42 Тюлькин Сергей Игоревич

43 Фролов Сергей Владимирович

44 Чуищев Егор Александрович

45 Шаповалова Полина Геннадьевна

14 Гореян Армине Грачьяевна

15 Громова Валентина Андреевна

16 Гулявцева Юлия Александровна

17 Егоров Сергей Егорович

18 Ильин Вадим Андреевич

19 Карманов Косиор Георгиевич

20 Ковалева Мария Валерьевна

21 Куркина Дарья Ивановна

22 Маковецкая Виктория

23 Марченко Михаил Сергеевич

24 Морозова Анна Геннадьевна

25 Плюхина Ирина Владимировна

26 Погребняк Анастасия Евгеньевна

27 Поличко Людмила Валерьевна

28 Рамовская Тамара Павловна

29 Тверитнев Глеб Евгеньевич

30 Усманов Сергей Борисович

31 Шведова Юлия Николаевна

32 Щербаков Артем Федорович

33 Юрченко Вероника Ильгизовна

1.4. По специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования

(изобразительная деятельность и декоративно-прикладное искусство)

1.4.1. На базе основного общего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Губанова Алиса Павловна

2 Димура Радмила Никитична

3 Дударева Екатерина Ивановна

4 Евстифеева Ангелина Борисовна

5 Ермаханова Камила Рустемовна

6 Кабанова Елизавета Вячеславовна

7 Кокорева Алиса Сергеевна

8 Котляр Вероника Александровна

9 Кочнева Марина Дмитриевна

10 Матвеева Полина Владимировна

11 Мещанинова Алиса Андреевна

12 Митрофанова Анастасия Дмитриевна

13 Раца Анна Алексеевна

14 Руденко Полина Борисовна

1.4.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования и высшего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Аверина Вера Александровна

2 Гриценко Анастасия Юрьевна

3 Петрова Ирина Евгеньевна

4 Рубанова Ирина Дмитриевна

5 Соловьева Евгения Борисовна

1.5. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение

1.5.1. На базе основного общего образования

1.5.2. На базе среднего общего образования, среднего профессионального

образования и высшего образования

№ п/п ФИО абитуриента

1 Антонян Елена Владимировна

2 Бессонова Светлана Андреевна

15 Свиридов Дмитрий Сергеевич

16 Семенова Алёна Олеговна

17 Серегина Софья Александровна

18 Урванцева Надежда Сергеевна

19 Чупрова Валентина Алексеевна

№ п/п ФИО абитуриента

1 Аверьякова Анна Владимировна

2 Йулчиева Мафтуна Абдурашид кизи

3 Медведева Наталия Викторовна

4 Минасян Мария Владимировна

5 Мозговая София Ильинична

6 Монахова Валерия Михайловна

7 Никитенкова Полина Викторовна

8 Огнева Анна Павловна

9 Рязанова Дарья Анатольевна

10 Саввина Эдуарда Егоровна

11 Сергеева Александра Константиновна

12 Тарасенко Ирина Анатольевна

13 Тренина Кристина Дмитриевна

14 Чехова Алина Владимировна

15 Шиллер Сергей Вячеславович

3 Братякина Яна Петровна

4 Глухова Вера Сергеевна

5 Дитятева Наталья Олеговна

6 Ефременко Наталья Петровна

7 Куляс Владислав Андреевич

8 Куркина Любовь Валерьевна

9 Куртсеитова Айше Айдеровна

10 Мурашко Ксения Валерьевна

11 Нелаев Андрей Александрович

12 Никанорова Елена Анатольевна

13 Петров Михаил Дмитриевич

14 Савкович Наталья Анатольевна

15 Шевякова Дарья Александровна

16 Широков Иван Николаевич

2. Специалисту отдела организации образовательной деятельности сформировать

личные дела студентов.

3. Продлить прием до 13 сентября 2021 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Кибишева И.Ш.